
日 曜
1 日
2 月

目標 3 火
 ・身についた生活習慣を確かめながら、 4 水
  進級する喜びと期待を持つ

6 金
7 土
8 日
9 月
10 火
11 水

13 金
14 土
15 日
16 月
17 火
18 水
19 木
20 金
21 土
22 日
23 月
24 火
25 水
26 木
27 金
28 土
29 日
30 月
31 火

おねがい
☆かばんへのバッチやお守り、キーホルダー等は、子ども同士のト
ラブルやケガの原因・誤飲にもつながるため付けないようお願い
致します。シール等の持ち込みも禁止です。
☆３月３０日（月）・３１日（火）は次年度準備のため、家庭保育協
力日となっております。ご協力よろしくお願い致します。
☆今年度終了後に帽子やコップ等の持ち物の名前が薄くなってい
ないか、再度確認をお願い致します。

・４月１日（水）は入園式があります。新入園児は４月２日か
ら慣らし保育が始まります。

・進級園児は４月１日から新クラス・新担任での保育が始ま
ります。新しい靴箱・保育室等の間違えがないようお気を
付けください。

             

今年度もありがとうございました！

４月のお知らせ

【卒園児・退園児の保護者様へ】
　３月分日々延長料（短時間・早朝含む）を現金にて徴収致します。

　３月２日（月）～３月２４日（火）までの料金を３月２５日（水）に徴収袋を配布
いたします。お支払いを３月２７日（金）までにお願い致します。

　３月２５日・２６日・２７日に延長を利用される場合は、その日のお迎えの際
に300円（短時間・早朝は250円）のお支払いをお願い致します。ご協力お願
い致します。

【３月行事予定表】
行事

木5

12 木

社会福祉法人 明秀福祉会上間さつき認定こども園
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さつきだより 今月の主題

進級への喜び


